
Ogłoszenie nr 510414672-N-2021 z dnia 11.02.2021 r.

Gmina Baranów: Dostawa oleju napędowego dla Gminy Baranów przez okres 24 miesięcy

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 772789-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Baranów, Krajowy numer identyfikacyjny 43101989100000, ul. ul. Rynek  14, 24-105 
Baranów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 81 883 40 27, e-mail gmina@gminabaranow.pl, faks
81 883 40 41.
Adres strony internetowej (url): bip.gminabaranow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa oleju napędowego dla Gminy Baranów przez okres 24 miesięcy

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SG.271.11.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywne dostawy oleju napędowego letniego i zimowego dla
Gminy Baranów przez okres 24 miesięcy, w ilości szacunkowej 55 000,00 litrów. 2. Realizowane
dostawy paliwa muszą spełniać wymagania określone w aktualnie obowiązujących przepisach i
normach, w szczególności: 1) ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i
kontrolowania jakości paliw (Dz.U.z 2019 r., poz. 660, ze zm.); 2) rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z
2015 r., poz. 1680). 3) rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b91a6868-8a90-4b44-a7f1-5ae77...

1 z 4 11.02.2021, 17:58



metod badania jakości paliw ciekłych (Dz. U. 2017 r., poz. 247); 4) Polskiej Normy PN - EN
590:2013-12 dla oleju napędowego. 3. Standardy jakościowe przedmiotu zamówienia określają
aktualnie obowiązujące polskie normy jakościowe PN - EN 590:2013-12 dla oleju napędowego oraz
wymagania zawarte w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2015 r., poz. 1680). 4. Kody wg Wspólnego
Słownika Zamówień (CPV): 09134100-8 - Olej napędowy. 5. Warunki realizacji zamówienia: 1)
dostawy będą się odbywać do zbiornika FuelMaster 2500 FM o pojemności 2500 litrów będącego w
posiadaniu Zamawiającego, zlokalizowanego na terenie bazy komunalnej przy ul. Cmentarnej Nr
10, 24-105 Baranów; 2) jednorazowa dostawa oleju wynosić będzie – ok. 2.000 l; 3) dostawa oleju
napędowego odbywać się będzie cyklicznie, średnio nie więcej niż dwa razy w miesiącu na pisemne
zgłoszenie Zamawiającego (wysłane faxem lub e-mailem na adres Wykonawcy) w terminie 2 dni od
daty zgłoszenia; 4) Wykonawca musi zapewnić organizację i realizację bezpiecznych dostaw paliwa.
Dostawy oleju napędowego odbywać się będą pojazdami Wykonawcy, tj.: cysterną posiadającą
wszystkie wymagane zezwolenia - aktualne dopuszczenie do przewozu paliw ciekłych. Pojazd ten
musi być wyposażony w przepływomierze (dystrybutor paliwa) oraz wymagane przepisami
urządzenia do bezpiecznego przetaczania paliwa na miejscu dostawy, do zbiornika Zamawiającego.
Pojazd musi posiadać legalizowane urządzenie pomiarowe, mierzące ilość zrzucanego paliwa do
zbiornika Zamawiającego w temperaturze rzeczywistej dostawy. Licznik pomiaru musi być
legalizowany, posiadać komplet nieuszkodzonych plomb nałożonych przez uprawniony organ oraz
dopuszczenie UDT; 5) dostawy odbywać się będą w obecności upoważnionego pracownika
Zamawiającego; 6) z dostawą każdej partii paliwa Wykonawca zobowiązany jest przekazać
Zamawiającemu świadectwo jakości wydane przez podmiot uprawniony do kontroli jakości,
potwierdzające parametry jakościowe oferowanego paliwa – dostarczone do każdej dostawy; W
razie zmiany norm w okresie obowiązywania umowy, paliwo musi spełniać aktualne normy
obowiązujące w dniu wykonywania zamówienia. 7) Zamawiający może sprawdzić wyrywkowo
jakość dostarczonego oleju napędowego; 8) Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego
zawiadomienia Zamawiającego o okolicznościach uniemożliwiających prawidłową realizację
zamówienia; 9) rozliczenie następować będzie za ilość rzeczywiście dostarczonego paliwa w
temperaturze rzeczywistej, wg wskazań licznika autocysterny, każdorazowo po dostawie; 10) zakup
paliwa będzie dokonywany wg ceny obowiązującej w dniu złożenia zamówienia; 11) należności za
wykonane dostawy będą regulowane z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy podane na
fakturze, w terminie do 21 dni od daty otrzymania prawidłowej faktury VAT. 6. Wskazane w ust. 2
ilości paliwa są prognozowanym zapotrzebowaniem Zamawiającego w okresie realizacji umowy.
Rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym dokonywane będzie na podstawie faktycznie
zakupionych przez Zamawiającego ilości oleju napędowego. Zamawiający zastrzega sobie
możliwość zakupu paliwa w ilościach odbiegających od podanych wielkości, przy zastosowaniu
prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrany
Wykonawca zobowiązany będzie umożliwić Zamawiającemu zakup dodatkowych ilości paliwa na
takich samych zasadach, jak dostawy objęte zamówieniem podstawowym. 7. Prawo opcji polegać
będzie na rozszerzeniu podstawowego zakresu zamówienia o 20 % ilości w stosunku do
planowanych/szacunkowych ilości dostaw objętych przedmiotem zamówienia, tj.: dodatkowo o 11
000 litrów oleju napędowego. 8. Warunki skorzystania z prawa opcji: 1) Zamawiający ma prawo
skorzystać z prawa opcji w okresie trwania umowy. 2) Zamówienia realizowane w ramach opcji są
jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 3) Skorzystanie z prawa opcji uzależnione będzie od
potrzeb Zamawiającego. 4) Zamawiający, w zależności od potrzeb może odstąpić od zamiaru
skorzystania z prawa opcji, skorzystać z zamówienia opcjonalnego w całości lub w części, w formie
jednego lub kilku zamówień. 5) O zamiarze skorzystania z prawa opcji, w określonym czasie i
zakresie, Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym oświadczeniem do umowy -
zamówieniem. 6) Realizacja prawa opcji polegać będzie na świadczeniu dostaw w sposób tożsamy,
jak w przypadku zakresu podstawowego. 9. Szczegółowe regulacje dotyczące prawa opcji oraz

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b91a6868-8a90-4b44-a7f1-5ae77...

2 z 4 11.02.2021, 17:58



sposób realizacji prawa opcji zawiera niniejsza SIWZ, załączniki do SIWZ oraz wzór umowy. 10. W
przypadku nie wykorzystania w okresie obowiązywania umowy ilości paliw wskazanych w SIWZ,
Zamawiający ma prawo do rezygnacji z dalszych zakupów paliwa, bez jakichkolwiek konsekwencji
finansowych i odszkodowań na rzecz Wykonawcy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09134100-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 236940.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PETROJET Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Kieszek 52
Kod pocztowy: 26-670
Miejscowość: Pionki
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b91a6868-8a90-4b44-a7f1-5ae77...

3 z 4 11.02.2021, 17:58



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 275200.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 275200.20
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 279340.38
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b91a6868-8a90-4b44-a7f1-5ae77...

4 z 4 11.02.2021, 17:58


